様式第１（第６条関係）
知立市次世代自動車購入等費用補助金交付申請書兼実績報告書
年　　　月　　　日
知立市長　様
　　申請者
	住所
	〒
知立市

	フリガナ

	氏名

	電話番号

　知立市次世代自動車購入等費用補助金交付要綱第６条の規定に基づき、次のとおり補助金の交付を申請します。
１．申請内容
	車両の種類
（□に✔を記入）
	□ ＦＣＶ　　 □ ＰＨＶ　　□ ＥＶ

	所有方法
（□に✔を記入）
	　□　購入　　□リース契約（サブスクリプションを含む）【　　年】

	メーカー名
及び車種名

	自動車登録番号
又は車両番号
	　三河

	交付申請額
	　金　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	【申請手続きに関する連絡先】

	（□に✔を記入）
	□　□申請者本人【以下記入不要】
□　□自動車販売業者等　　　□その他（　　　　　　　　　　　）

	名称

	所在地

	電話番号

	担当者名

　次ページに続く

【添付書類】
（共通書類）

　□次世代自動車の自動車検査証の写し及び自動車検査証記録事項の写し（使用者の氏名及び住所の記載のあるもの）
　□販売店が発行した次世代自動車の購入の事実が確認できる書類（領収書等）の写し又はリース契約書の写し
　□申請日前１か月以内に発行された住民票の写し※コピー不可
住民票写しの交付は、申請者又は申請者の同一世帯の家族の方以外の方が申請する場合、委任状が必要
□申請日前１か月以内に発行された市税を滞納していないことを証明する書類（納税証明書（完納証明））※コピー不可
証明書の交付は、納税義務者本人（申請者）又は納税義務者本人の同居親族以外の方が申請する場合、委任状が必要
□Ｖ２Ｈの設置箇所図及び写真

２．誓約書
　申請にあたり、次の事項を確認し、遵守することを誓約します。
(1) 知立市次世代自動車購入等費用補助金を申請するに当たり、対象となる次世代自動車については、新車登録された日から引き続き１年以上自ら使用し、これに違反した場合は、補助金を全額返還します。
(2) 知立市暴力団排除条例（平成２４年知立市条例第９号）第２条に規定する暴力団員又は暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有する者ではありません。
住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　      ㊞※

※申請者本人が自署しない場合は押印
様式第４（第８条関係）
知立市次世代自動車購入等費用補助金交付請求書
年　　月　　日

知立市長　様
　　請求者
	住所
	〒
知立市

	フリガナ

	氏名

	電話番号

知立市次世代自動車購入等費用補助金交付要綱第８条の規定に基づき、補助金の交付を請求します。

	請求金額
	　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付決定年月日
及び文書番号
	　　　　年　　　月　　　日　　　　　第　　　　　号

	受付番号

	交付決定額
	　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　円

	請求の根拠
	　知立市次世代自動車購入等費用補助金交付要綱第６条第１項に基づく事業完了による申請
申請日　　　　年　　　月　　　日

	受　　　取　　　人
	振込先には次の口座を指定します。（請求者本人名義）

	金融機関名
	銀　　　　行
　　　　　　  信用金庫　　　　　　　　　　　店
農業協同組合

	預 金 種 別
	１  普通
２  当座
	口座番号

	（フリガナ）

	口座名義人

様式第５（第９条関係）

知立市次世代自動車購入等費用補助金交付申請取下届出書
年　　　月　　　日
知立市長　様
　　申請者
	住所
	〒
知立市

	フリガナ

	氏名

	電話番号

　　　　　　年　　月　　日付けで申請した　　　　年度知立市次世代自動車購入等費用補助金については、知立市次世代自動車購入等費用補助金交付要綱第９条の規定により、下記の理由で取り下げます。
	受付番号

	車両の種類
（□に✔を記入）
	□ ＦＣＶ　　 □ ＰＨＶ　　□ ＥＶ

	メーカー名
及び車種名

	自動車登録番号
又は車両番号
	　三河

	取下げの理由